Requisiti di capacità tecniche e professionali (art. 83, comma 1, lett. c) del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i..)  
- avvenuto espletamento negli ultimi tre anni di servizi analoghi a quelli oggetto di affidamento, per un importo 
globale non inferiore ad euro 50.723,40 (cinquantamilasettecentoventitre/40); 

5. MODALITÀ ESPLETAMENTO INDAGINE DI MERCATO  

I soggetti interessati, in possesso dei requisiti indicati al punto 4, dovranno presentare apposita manifestazione di 
interesse, redatta compilando il modulo allegato alla presente (allegato A), con il quale dichiareranno: